Inexata per Religiosum, & remissa debitori, an possint exigi per Monasterium, *de Regul. d. d. 56. n. 17.*
 Cedi possunt à Religioso ante professionem, *de Regul. d. d. 63. n. 5.*
 Monialium habent remedium Aurb. res quas, *de Donat. d. d. 32. n. 9. Ann. ad Concil. 34. n. 5.*
 Dicuntur deappetitibus dotis, *de Donat. d. d. 25. n. 18. d. d. 49. n. 3. de Regul. d. d. 1. n. 11. & 36. n. 2. Ann. ad Concil. d. d. 34. n. 5.*

Lesionem an, & quando recipiant, *de Donat. d. d. 54. n. 17.*
 Assignata si fuerint in iuribus vacabilibus, quæ fuerint extincta quod sit faciendum de pretio restituto, *de Regul. d. d. 56. n. 20.*
 Si data fuerint in dote quod sit restituendum, *Conflic. obs. 45.*
 Decursa non cadunt sub prohibitione Extrav. Ambrosiani, neque ad eam investigandi necessitas, *de Regul. d. d. 57. n. 5.*
 Regulatur à qualitate personæ nec recipiant certam taxam, *Ann. ad Conc. d. d. 34. n. 9.*

Reliqua, *Vid. Annua Præstatio, Jura Vitalitia.*

VITAM MILITIAM.
 Debita secundogenitis ex feudo an sit in usu in feudis, & Castris status Ecclesiastici, *de Benef. d. d. 47. n. 8.*
 Constitutio Regni Comitibus, &c. expenditur, & declaratur, *de Feud. d. d. 124. n. 5. & seqq.*
 Quare secundogenitis vita militiæ decernatur, *de Feud. d. d. 124. n. 1.*
 Debetur jure aditionis, *de Feud. d. d. 124. n. 21. Vid. de Cred. d. d. 27. n. 24. & 25.*
 Quod in concursu cum creditoribus hæretis cum assensu, *d. d. 27. n. 24. & 25.*
 Primogenitus potest se eximere ab hoc onere admittendo secundogenitum ad coequallem participationem fructuum feudi, *de Feud. d. d. 50. in Ann. sub n. 4.*
 Filio imperfecto, quia nempe mutus, surdus, seu, &c. debetur absque onere servitii, *Dec. d. d. n. 256. in fine.*
 Dicitur onus feudi, *de Feud. d. d. 108. n. 17.*
 Et detrahitur ante omnia sicut æs alienum, *ib.*
 Est triens, vel semis juxta numerum filiorum adintra legitime, *d. d. 108. n. 20.*
 Debetur etiam filio diviti, *d. d. 108. n. 25.*
 An debeatur secundogenito diviti, & aliunde proviso, *de Feud. d. d. 124. n. 18. d. d. 19. n. 9. d. d. 108. n. 25.*
 De differentia inter filios privatorum, & magnatum ab hoc effectum, *d. d. 124. n. 23.*
 Quid importet legatum certæ quantitatis in sorte pro vita militiæ secundogeniti, *de Feud. d. d. 108. n. 37.*
 Et quod illa summa legata transmittitur, licet alia vita militiæ non transmittitur, *ib.*
 An pro vita militiæ in tempore non soluta debeatur interesse, *de Feud. d. d. 108. n. 42. & seqq.*
 Etiam si vita militiæ convertatur in debitum sortis non debetur interesse sine mora, *d. d. 108. n. 44.*
 An primogenitus possessor feudi antiqui teneatur præstare vitam mili-